

اذان صبح:۰۴:۳۴	طلوع آفتاب:۰۶:۱۰	اذان ظهر:۱۶:۱۳	غروب آفتاب:۲۰:۲۱	اذان مغرب:۲۰:۴۱	نیمه شب:۰۰:۲۷
بیهان	۷-دقیقه	ماشهور، بندرامام	۱۵-۲۷دقیقه	خرمشهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایذه	۴-دقیقه	راعیشر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۱۵+۲دقیقه
بامعلک، هندیجان، هسکل، امیدیه، آغاچاری	۱۵-۳دقیقه	لالی	۷-دقیقه	هويزه، اندیمشک، دزفول	۲+دقیقه
رامهرمز، اندیکا	۳-دقیقه	شوشتر، شادگان	۱-دقیقه	شوش دانپال، آبادان، سوسنگرد	۱۵+دقیقه
مسجدسلیمان	۱۵-۲دقیقه	گوند، ملاتانی	۵-۷دقیقه	حمیدیه، سردشت دزفول	۷۵+دقیقه

مدافع بایرن مونیخ بهترین

بازیکن جوان ماه بوندسلیگا شد



مدافع کانادایی تیم فوتبال بایرن مونیخ آلمان جایزه بهترین جوان بوندسلیگا را از آن خود کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، با اعلام سایت رسمی بوندسلیگای آلمان، آلفونسو دیویس مدافع کامرونی تیم فوتبال بایرن مونیخ جایزه بهترین بازیکن جوان ماه را دریافت کرد.

این بازیکن جوان پس از مصدومیت مدافعان شاخص بایرن توسط هانس دیتر فلیک در ترکیب اصلی مورد استفاده قرار گرفت و عملکرد درخشانی داشت.

منچستر سیتی و گواردیولا

مشتري جديد وينگر برزیلی

بایرن



خالق تیکی تاکا هم وارد کورس رقابت برای دراختیار گرفتن وینگر بایرن مونیخ شد. به گزارش فارس، فهرست تیم های انگلیسی که «فلیپیه کوتینیو» را می خواهند، مرتب طولانی می شود. بعد از آنکه تیم های آرسنال، تاتنهام نیوکاسل یونایتد، وستهام و چلسی در هفته های اخیر برای جذب مهاجمی تکنیکی ابراز علاقه کردند، اکنون تیم های انگلیسی دیگری نیز وی را مد نظر قرارداده اند.

از جمله پپ گواردیولا، سرمربی اسپانیایی تیم منچستر سیتی و خالق تیکی تاکا که برای آینده کادر بازیکنان تیمش برنامه ریزی می کند. طبق گزارش سایت ورزش فرانسه، نام این وینگر ۲۷ ساله در فهرست خرید آبی های آسمانی نیز است. کوتینیو که تا سال ۲۰۱۸ برای لیورپول بازی کرده مدت ۲ سال است که از لیگ جزیره دور افتاده است. او در این مدت با یارسلونا اسپانیا قرارداد داشته که البته در تابستان گذشته به مدت یک فصل به تیم بایرن مونیخ آلمان قرض داده شده است.

کوتینیو نزد ژرمن ها و با پیراهن تیم مونیخی، ۹ گل زده و ۸ پاس گل داده است.

برانکو با پرسپولیسی ها مذاکره

نمی کند



سرمربی سابق کروات سرخ ها هرگونه مذاکره با مدیران پرسپولیس را تکذیب کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مدیران باشگاه پرسپولیس در حالی مدعی مذاکره با برانکو هستند که سرمربی سابق سرخ ها هرگونه گفت و گو با مدیران این تیم را تکذیب کرده است. ایوانکوویچ یک میلیون و پنجاه هزار یورو از پرسپولیس طلب دارد.

همچنین سرخ ها منتظر تأیید حکم پرونده ماریو بودیمیر هستند. در صورت محکومیت پرسپولیس باید ۴۷۵ هزار یورو به این مهاجم پرداخت کنند. حتی احتمال دارد سرخ ها از حضور در سه پنجره نقل و انتقالی نیز محروم شوند.

شنیده می شود مهدی رسول پناه، سرپرست باشگاه پرسپولیس حکم نهایی است تا بدهی های این باشگاه را به همراه جریمه دیر کرد که نزدیک به ۲۵۰ هزار دلار است پرداخت کند تا مانع از محرومیت این باشگاه در پنجره های نقل و انتقالی شود.

سرخ ها پرونده های زیادی در فدراسیون جهانی فوتبال دارند که باید هرچه زودتر آن ها را تعیین تکلیف کنند، در غیر این صورت با جریمه های زیادی مواجه خواهند شد.



تیم نفت مسجدسلیمان با بحران مالی روبه روست

شده و به نوعی استارت حذف این تیم ریشه دار زده شده است.

به گزارش ایرنا اعضای تیم نفت مسجدسلیمان از حدود ۲ هفته قبل اردوی تدارکاتی خود را در تهران برپا کردند اما مشکلات مالی دغدغه زیادی را برای این تیم ایجاد کرده است و در این شرایط مدیران باشگاه به دنبال جذب حامی مالی برای تامین هزینه های جاری هستند.

تیم نفت مسجدسلیمان در لیگ نوزدهم با هدایت مهدی تارنار نتایج خوبی کسب کرده است و خیالشان برای بقا در لیگ راحت است از طرفی نفت یکی از تیم های صعود کننده به نیمه نهایی جام حذفی است.

حسوتوند با بیان اینکه تا الان هیچ ارگانی غیر از وزارت نفت به ما کمک مالی نکرده ادامه داد: چندی پیش ۱۰۰ میلیارد ریال از سوی وزارت نفت برای کمک به باشگاه به حساب اداره کل ورزش و جوانان خوزستان واریز شد که از این میزان تنها ۵۰ میلیارد ریال به حساب باشگاه واریز شد در حالی که اکنون در شرایط سختی قرار داریم و از لحاظ مالی به شدت زیر فشار هستیم.

وی ادامه داد: الان اگر تیم از تهران به مسجدسلیمان بیاید نمی دانیم بازیکنان را در کجا اسکان دهیم و چطور هزینه پروازمان را تامین کنیم. متأسفانه همان پلای که چند سال قبل تیم نفت تهران دچار آن شد درگیر تیم نفت مسجدسلیمان

حسوتوند بیان کرد: ۹ بازی به پایان مسابقات لیگ باقی مانده و اکنون برای تامین هزینه جاری تیم با مشکل روبه رو هستیم اگر همکاری برخی از دوستان نبود نمی توانستیم در تهران اردو بزنیم. با توجه به این مصوبه، نمی توانیم از زمین چمن باشگاه و مهمانسرای شرکت نفت استفاده کنیم و اگر فکری به حال این موضوع نشود باید از لیگ کناره گیری کنیم.

وی گفت: نفت مسجدسلیمان یک تیم ریشه دار است و با زندگی مردم این شهرستان عجین شده است. ما با وجود همه مشکلاتی که داشتیم تا اینجا ی رقابت ها عملکرد بسیار خوبی داشته و در نیمه بالایی جدول قرار داریم اما از این پس نمی دانیم چه بر سر تیم می آید.

مدیر رسانه ای تیم نفت مسجدسلیمان گفت: تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان این روزها شرایط خوبی ندارد و بحران مالی در تیم بیداد می کند و باید گفت که زنگ خطر کناره گیری این تیم از لیگ برتر به صدا درآمده است.

مهران حسوتوند در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: اگر مسئولان استان و شهرستان فکری به حال این موضوع نکنند حضورمان در ادامه مسابقات لیگ مبهم است.

وی گفت: با توجه به پخشنامه وزارت نفت مبنی بر تیمداری نکردن در لیگ برتر، از این پس وزارت نفت نمی تواند هیچ کمکی به ما کند و این موضوع حساب باشگاه را کاملاً خالی کرده است.

استقلال خوزستان و نفت آبادان به مصاف هم می روند



تیم های فوتبال استقلال خوزستان و نفت آبادان در یک مسابقه تدارکاتی برابر هم به میدان خواهند رفت.

به گزارش ایرنا به نقل از باشگاه استقلال خوزستان، این دیدار هفته جاری، و برای آمادگی بیشتر بازیکنان برای حضور دوباره در مسابقات، به میزبانی تیم نفت آبادان برگزار خواهد شد.

این بازی بدون حضور تماشاگر و با رعایت تمام پروتکل های بهداشتی انجام می شود.

اردوی آمادسازی تیم استقلال خوزستان از ۲ هفته پیش در اهواز برپا شده و آبی پوشان زیر نظر امیر خلیفه اصل خود را آماده مسابقات

پاتوسی به احتمال زیاد به بازی با استقلال نمی رسد



سرپرست تیم فوتبال فولاد خوزستان گفت: پاتوسی تا این لحظه اجازه خروج از کشورش را نداشته و به احتمال زیاد به بازی با استقلال نخواهد رسید.

سیدمحمد علوی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: با توجه به اینکه در آفریقای جنوبی تردد شهر به شهر نیز ممنوع است این بازیکن نمی تواند شهر خود را به مقصد فرودگاه ترک کند البته روزنه امیدی پیدا شده تا این بازیکن به ایران بازگردد.

وی با بیان اینکه این اتفاق تنها مختص پاتوسی نیست و کریستین اوساگونا بازیکن نیجریه ای پرسپولیس هم همین مشکل را دارد گفت: پاتوسی برای فولاد بازی های خوبی ارائه داده و امیدواریم این بازیکن هر چه زودتر به جمع ما اضافه شود.

سرپرست تیم فولاد خوزستان ادامه داد: با توجه به هوای گرم اهواز، دوران بدنسازی خود را در تهران پشت سر گذاشتیم. اکنون به دلیل شرایط آب و هوایی اهواز نمی توانیم در ۲نوبت تمرین کنیم و تمریناتمان تنها شب ها برگزار می شود.

وی با بیان اینکه یک بازی تدارکاتی با استقلال خوزستان انجام دادیم که به برتری رسیدیم گفت: همچنین با تشخیص کادر فنی قرار است یک بازی تدارکاتی دیگر برگزار کنیم که هنوز تیم آن مشخص نیست.

به گزارش ایرنا تیم فولاد خوزستان در حال حاضر با کسب ۳۳ امتیاز در مکان ششم جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال کشور قرار دارد فولادی ها روز چهارم تیرماه پذیرای تیم استقلال در اهواز هستند.

نکونام: حضور در فولاد افتخار بزرگی است

امیدوارم از پنجره نقل و انتقالات محروم نشویم

سرمربی فولاد خوزستان امیدوار است تیمش از پنجره نقل و انتقالی فصل های آینده محروم نشود. به گزارش ایسنا، جواد نکونام، سرمربی تیم فولاد خوزستان در گفت وگویی رادیویی درباره وضعیت خوزستان برای برگزاری بازی مقابل استقلال گفت: اگر قرار است بازی ها برگزار شود، این بازی در خوزستان برگزار می شود. اگر هم قرار است برگزار نشود خیلی از شهرها مثل تهران در وضعیت قرمز قرار دارند. من موقعی که صحبت کردم، مخالف برگزاری مسابقات بودم. چون ما نمی توانیم پروتکل های بهداشتی را رعایت کنیم و بازیکنان یکی به یکی مصدوم می شوند. به نظر من باید قبل از لیگ بعدی مسابقات شروع شود که ما بتوانیم زیرساخت های لازم را فراهم کنیم او درباره برگزاری مسابقات در شهر بی طرف گفت: این مشکل برای تمام تیم ها وجود دارد همه تیم ها حق دارند که نگران سلامتی خودشان باشند. ما هم به خاطر همین اعلام کردیم مسابقات برگزار نشود تا زیرساخت های لازم فراهم شود.

نکونام درباره بازیکنان مبتلا به کرونا در فولاد گفت: ما سه تست کرونا دادیم و در تست دوم ۶ مبتلا به کرونا داریم و در تست سوم هیچ کسی کرونا نداشت. تیمی که در ۲۰ روز بخواهد شرایط بازی پیدا کند، باید مرحله های سختی را پیش ببرد اما این کرونا مشکلات زیادی را ایجاد کرده است و هیچ کسی نکات بهداشتی را رعایت نمی کند. من موقعی که در هوایما بودم هیچ

بازرس کل امور ورزش و جوانان سازمان

بازرسی کل کشور:

در حال بررسی قرارداد

ویلموتس هستیم

بازرس کل امور ورزش و جوانان سازمان بازرسی کل کشور گفت: در حال بررسی موضوع قرارداد ویلموتس به صورت ویژه هستیم.

به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضاییه، طاهری جعفری بازرس کل امور ورزش و جوانان سازمان بازرسی کل کشور با اشاره به انتقادات از انتخاب و قرارداد سرمربی بلژیکی سابق تیم ملی فوتبال بزرگسالان کشورمان اظهار داشت: در نحوه انتخاب و انعقاد قرارداد آقای ویلموتس، ابهاماتی وجود دارد که با صدور ابلاغ بازرسی، موضوع به صورت خارج از نوبت در دست بررسی است.

وی افزود: موضوع انتخاب این سرمربی در حالی که پیشنهادهای دیگری با مبالغ کمتر در شرایط مشابه وجود داشته یکی از موضوعات مورد ابهام است که در حال بررسی و اخذ توضیحات مسئولین مربوط در فدراسیون فوتبال هستیم.